
 

 

 

i9000 Prestige Ultra

 
Trīskāršās darbības Lift & Cut

tehnoloģija

NanoTech Dual Precision asmeņi

360° precīza, elastīga galviņa

Aktīvā spiediena un kustību

vadība

 

XP9403

Elektroskuveklis mitrai/sausai

skūšanai, SkinIQ Pro

Gluds skuvums visas dienas garumā, izcils ādas
komforts
ar SkinIQ Pro tehnoloģiju
Mūsu novatoriskākais skuveklis Philips i9000 Prestige Ultra ar trīskāršas darbības
Lift&Cut sistēmu nogriež matiņus saknes līmenī, lai nodrošinātu gludu ādu visas dienas
garumā pat grūti aizsniedzamās vietās. SkinIQ Pro tehnoloģija tagad ietver 5 skūšanās
režīmus izcilam ādas komfortam.

Skūšanās kvalitāte
Apgriež matiņus pie saknēm gludai ādai visas dienas garumā
Precīza darbība pat grūti aizsniedzamās vietās
Efektīva skūšanās katrā kustībā, pat 1, 3 vai 7 dienu bārdai

Lietošanas komforts
Dziļa attīrīšana 1 minūtes laikā gādā par higiēnisku skūšanos
Ūsu un sānu bārdas apgriešana
Skūšanās jūsu gaumē: atsvaidzinoša mitrā skūšanās, sausā skūšanās vai skūšanās ar putām
Atvēršana ar vienu pieskārienu vieglai tīrīšanai
Ērta uzlāde

Augstākās klases skūšanās pieredze
Izcila, jums individuāli pielāgota lietošana ar 5 skūšanās režīmiem
Radīts ilgstošai darbībai: 7 gadu garantija*****
Vislabākā uzlāde

Ādas komforts (Skin IQ Pro)



i9000 Prestige Ultra
Elektroskuveklis mitrai/sausai skūšanai, SkinIQ Pro XP9403/31

Izceltie produkti
Trīskāršās darbības Lift & Cut sistēma

Mūsu patentētā trīskāršās darbības Lift & Cut
sistēma maigi paceļ matiņus pie saknēm, lai tos
precīzi nogrieztu līdz 0,08 mm attālumā no
saknes līmeņa, nesavainojot ādu. Neticami gluds
skuvums, kas saglabājas visas dienas garumā.

360° precīza, elastīga galviņa

Pilnīgi elastīgās un kompaktās mazāka izmēra
skuvekļa galviņas ar ādu nostiepjošu rakstu
dinamiski pielāgojas ikvienam sejas izliekumam.
Pastāvīgai saskarei ar ādu un 20% labākai
precizitātei**, lai satvertu grūti aizsniedzamos
matiņus uz kakla un zem deguna. Visaptveroša
precizitāte.

NanoTech Dual Precision asmeņi

Rotējošie 360° NanoTech Dual Precision asmeņi ir
veidoti, lai satvertu matiņus dažādos augšanas
virzienos. Tie uztver par 25% vairāk matiņu katrā
vilcienā* un, veicot 8 miljonus griešanas kustību
minūtē, nodrošina precīzu skūšanu pat 1, 3 vai
7 dienu bārdai.

Aktīvā spiediena un kustību vadība

Aktīvā spiediena un kustību vadības sistēma
izgaismojas, lai reāllaikā rādītu ideālo skūšanās
spiedienu un kustības. Lielākam ādas komfortam
un efektīvam skūšanās rezultātam.

Hydro SkinGlide pārklājums

Mūsu modernākā ādas aizsardzības sistēma
nodrošina par 50% labāku slīdamību uz ādas***,
pateicoties hidro�lam pārklājumam, kas satur
līdz 500 000 mikrotehnoloģiju lodīšu katrā
kvadrātcentimetrā. Mazāka berze un maksimāls
komforts.

Pielāgoti skūšanās režīmi

5 skūšanās režīmi pieskaņo jaudas un spiediena
norādījumus individualizētam skūšanās
procesam: režīms Regular lietošanai ikdienā,
režīms Sensitive saudzīgai skūšanai, režīms
Intensive biezai bārdai, režīms Foam mitrai
skūšanai un Custom — jūsu individuālajām
vajadzībām.

Power Adapt sensors

Skuvekļa viedais sensors nolasa matiņu blīvumu
500 reižu sekundē un automātiski pielāgo
griešanas jaudu ērtam un saudzīgam skūšanās
procesam, pat blīvai bārdai.

Uzlabojiet efektivitāti ar mūsu lietotni

Savienojiet skuvekli pārī ar lietotni, lai pilnveidotu
skūšanās procesu un paņēmienus. Saņemiet
reāllaika norādījumus un individuālus ieteikumus
par skūšanos izcilam izskatam un lieliskai sajūtai
ik dienu.

7 gadu garantija

Mūsu skuvekļi ir izstrādāti ērtai kopšanai un ilgai
darbībai. Pašuzasinošie asmeņi izgatavoti no
kosmosa kategorijas nerūsējošā tērauda un
kalpos 2 gadus bez nomaiņas. Paredzētais
akumulatora un motora kalpošanas laiks ir līdz
7 gadiem.



i9000 Prestige Ultra
Elektroskuveklis mitrai/sausai skūšanai, SkinIQ Pro XP9403/31

Izceltie produkti
Bezvadu ātrās tīrīšanas pierīce

Mūsu tīrīšanas ierīce nodrošina 10 reižu
efektīvāku tīrīšanu nekā ūdens****, rūpīgi iztīrot
un ieeļļojot skuvekli tikai vienas minūtes laikā, lai
tas kalpotu kā jauns. Kompakto bezvadu tīrīšanas
ierīci var ērti lietot un glabāt jebkurā vietā.

Precīzā trimmera uzgalis

Ādai draudzīga un viegla lietošana — sniedziet
savām ūsām un vaigubārdai īpašu uzmanību ar
uzspraužamu precīzo trimmeri.

LED lādēšanas statīvs

Izmantojiet mūsu augstākās kvalitātes lādēšanas
statīvu, lai stundas laikā pilnībā uzlādētu skuvekli.
Stilīgais gaismas aplis nepārtraukti
norādīs pašreizējo uzlādes statusu. Vai

steidzaties? Pievienojiet lādētāju un 5 minūtēs
iegūstiet pietiekami enerģijas, lai pilnībā
pabeigtu vienu skūšanās sesiju.

Mitrs un sauss

Pielāgojiet skūšanos savām vajadzībām. Skuveklis
ir 100% ūdens izturīgs, tāpēc varat izvēlēties
komfortablu sauso skūšanos vai atsvaidzinošu
mitro skūšanos. Varat skūties, izmantojot
skūšanās želeju vai putas, pat atrodoties dušā.

Atvēršana ar vienu pieskārienu

Notīriet elektrisko skuvekli ar vienu pogas
pieskārienu. Vienkārši atvāziet skuvekļa galviņu
un izskalojiet ar ūdeni.

USB-A uzlāde

Philips veicina visu produktu izveides aspektu
ilgtspēju. Mūsu mērķis ir samazināt atkritumus
un USB adapteru skaitu, ko pārdodam. Ja jums ir

nepieciešams adapteris, piemērota barošanas
ierīce ir pieejama vietnē
www.philips.com/support

Ceļojumu somiņa

i9000 Prestige skuveklis ir ievietots parocīgā
ceļojumu futrālī, kas ir ideāli piemērots
ceļojumiem vai skuvekļa drošai glabāšanai, kad to
nelieto.

Noturība

Visi i9000 skuvekļi ir izgatavoti no kvalitatīviem
un izturīgiem materiāliem, iepakojums ir
pārstrādājams, bet asmeņi izgatavoti ražotnē, kur
tiek izmantota 100% atjaunīgā enerģija.



i9000 Prestige Ultra
Elektroskuveklis mitrai/sausai skūšanai, SkinIQ Pro XP9403/31

Speci�kācijas
Piederumi
Uzgaļi: Precīzais trimmeris
Ātrās tīrīšanas pierīce: Jā, Iekļauta 1 kasetne
Ceļošana un glabāšana: Augstākās kvalitātes
somiņa
Uzlādes statīvs ar apgaismojumu

Programmatūra
Lietotne: GroomTribe, Savienojums, izmantojot
Bluetooth®

Saderība ar viedtālruni: iPhone un Android™
ierīces

Strāvas padeve
Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 min ātrā
uzlāde
Akumulatora tips: Litija jonu
Darbības laiks: 60 minūtes

Dizains
Rokturis: Ergonomisks rokturis
Krāsa: Baltā zelta
Apdare: Nezūdoša elegance

Serviss
Maināma galviņa: Nomainiet reizi 2 gados ar
SH91
7 gadu garantija

Skūšanās veiktspēja
Sekošana kontūrai: 360° precīza, elastīga galviņa
Skūšanās sistēma: Trīskāršā Lift & Cut sistēma,
NanoTech Dual Precision asmeņi
SkinIQ Pro tehnoloģija: Spiediena un kustību
vadība, Hydro SkinGlide pārklājums, Power
Adapt sensors, 5 skūšanās režīmi

Vienkārša lietošana
Tīrīšana: Atvēršana ar vienu pieskārienu, Pilnībā
mazgājams, Ātrās tīrīšanas pierīce
Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana
Displejs: % baterijas līmeņa indikators, Krāsu LCD
displejs, Atbalsta 13 valodas, Ceļojumu slēdzis,
Savienojuma izveide ar lietotni

* Salīdzinot ar Philips 3000. sērijas ierīcēm
* * Salīdzinot ar vecāku modeli
* ** Salīdzinot ar pārklājumu bez lodītēm
* *** Salīdzinot ar ūdens kasetni
* **** Reģistrējoties vietnē Philips.com 90 dienu laikā pēc

iegādes

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑08
Versija: 6.6.1

EAN: 87 20689 03025 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

